

## PACHET DIVERSE

I.D.: 99589466

---

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.757,65 RON - 2.757,65 RON

---

Descriere: 1 BANDA ADEZIVA DURABILA 562 50X50M \5905061988135 BUC 15,00 10,00 150,00 2 BANDA ADEZIVA IMPACHETAT 66X50 \8420118081388 \8420118081562 BUC 2,00 15,55 31,09 3 MANUSI SENSOR POLIESTER NEGRE 11 \2510000366283 BUC 2,00 3,28 6,55 4 SPUMA PISTOL YELLOW 750 ML(SOUD) \5411183107250 BUC 4,00 20,08 80,34 5 OSKAR PIGMENT 14 ALBASTRU 180ML \5946062007654 BUC 1,00 58,74 58,74 6 PRELUNGITOR TEL. ALUM. 1.2-2 \9002588215006 BUC 1,00 33,53 33,53 7 REZERVA BURETE 10CM/6MM\2000000136073 BUC 30,00 2,44 73,11 8 BISON SILICON SANITAR ALB 280ML \8710439022017 BUC 3,00 19,24 57,73 9 BISON ACRYLIC ALB 300ML \8710439055725 BUC 3,00 7,98 23,95 10 FOLIE ACOPERIRE TIP 100 4X5 M \9002588458106 BUC 4,00 15,04 60,17 11 FOLIE ACOPERIRE NEGRU 4X6M 75MY \9002588458366 BUC 4,00 31,85 127,39 12 PENSULA TRIPLA S9.4 100MM \8420118909101 BUC 2,00 21,76 43,53 13 PENSULA TRIPLA S9.1 25MM \8420118909255 BUC 2,00 6,64 13,28 14 PENSULA TRIPLA S9.1.5 40MM \8420118909408 BUC 2,00 7,48 14,96 15 PENSULA TRIPLA S9.2 50MM \8420118909507 BUC 2,00 9,16 18,32 16 PENSULA TRIPLA S9.2.5 60MM \8420118909606 BUC 2,00 11,68 23,36 17 AMORSA ACRILIC 5L -1.4 \6420552301020 BUC 1,00 21,76 21,76 18 ADEZIV AJ MOBILA 0.900\2000000083179 \6

---